
 
 

UCHWAŁA NR LXXIII/979/23 
RADY MIEJSKIEJ W USTRZYKACH DOLNYCH 

z dnia 16 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Ustrzyki Dolne na rok 2023 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.Dz.U. 
z 2023 r. poz.40) oraz art. 211, art. 212 i art. 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jedn.Dz.U. z 2023 r., poz.1270) Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych,  uchwala co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się budżet gminy o kwotę 1.600.380,70 zł,  w sposób następujący: 
Dochody  
Dział  Rozdział §  Nazwa Doch. bieżące Doch.majątkowe 
020   Leśnictwo  -65 000,00  

 02001  Gospodarka leśna  -65 000,00  
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  -65 000,00  

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 

 -86 700,00  

 40001  Dostarczanie ciepła  -86 700,00  
  6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

 -86 700,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa -97 000,00   
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami -97 000,00   
  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

-100 000,00   

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00   
710   Działalność usługowa 9 600,00   

 71035  Cmentarze 9 600,00   
  0830 Wpływy z usług 9 600,00   

750   Administracja publiczna 13 608,00   
 75011  Urzędy wojewódzkie 1 608,00   
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 608,00   

 75095  Pozostała działalność 12 000,00   
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej 
2 000,00   

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 24 listopada 2023 r.

Poz. 5156



  0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00   
756   Dochody od osób prawnych, od osób fiz. i od innych 

jednostek nieposiad. osób. p. oraz wydatki związane z 
ich poborem 

112 245,00   

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 8 000,00   
  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 
8 000,00   

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

32 000,00   

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 26 000,00   
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
6 000,00   

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 

85 245,00   

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 50 000,00   
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
35 245,00   

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

-13 000,00   

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej -30 000,00   
  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej -30 000,00   
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 
30 000,00   

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

16 000,00   

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00   
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
3 120,00   

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 3 120,00   
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 120,00   

758   Różne rozliczenia 37 316,00   
 75814  Różne rozliczenia finansowe 37 316,00   
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

37 316,00   

801   Oświata i wychowanie 137 429,00  -209 249,00  
 80101  Szkoły podstawowe 0,00  -209 249,00  
  6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

 -209 249,00  

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -5 900,00   
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

-5 900,00   

 80104  Przedszkola 106 900,00   
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

5 900,00   

  0830 Wpływy z usług 101 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5156



 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego  

36 429,00   

  2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

36 429,00   

852   Pomoc społeczna 25 293,00   
 85203  Ośrodki wsparcia 14 681,00   
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

14 681,00   

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 000,00   
  0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00   
 85295  Pozostała działalność 612,00   
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

612,00   

855   Rodzina 270,00   
 85503  Karta Dużej Rodziny 270,00   
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

270,00   

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -381 312,70   
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi -100 000,00   
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

-100 000,00   

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu -281 312,70   
  0940  Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych  -281 312,70   

926   Kultura fizyczna  -1 100 000,00  
 92601  Obiekty sportowe  -1 100 000,00  
  6260 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

 -1 100 000,00  

    -139 431,70  -1 460 949,00  
    Razem -1 600 380,70  

Wydatki  
Dział  Rozdział §  Nazwa Wyd. bieżące Wyd.majątkowe 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę 
 -83 700,00  

 40001  Dostarczanie ciepła  -86 700,00  
  6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych  -59 900,00  
  6057 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych  -17 200,00  
  6059 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych  -9 600,00  
   Budowa nowych przyłączy ciepłowniczych do domów 

jednorodzinnych na terenie gminy. Rozbudowa i 
modernizacja sytemu ciepłowniczego w Ustrzykach 
Dolnych 

  

 40002  Dostarczanie wody  3 000,00  
  6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych  3 000,00  
   Ogrodzenie ujęcia wody w m-ci Krościenko  3 000,00  

600   Transport i łączność 17 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5156



 60016  Drogi publiczne gminne 17 000,00   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00   
  4270 Zakup usług remontowych 15 000,00   

700   Gospodarka mieszkaniowa 234 100,00  82 500,00  
 70004  Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 234 100,00   
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 000,00   
  4260 Zakup energii 144 100,00   
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  82 500,00  
  6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych  82 500,00  
   Zakup nieruchomości w m-ci Ustjanowa Dolna (nr ewid. 

324/1) 
 2 500,00  

   Zakup nieruchomości w m-ci Krościenko (Green Velo)  80 000,00  
750   Administracja publiczna 56 608,00   

 75011  Urzędy wojewódzkie 2 608,00   
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2010 EDG 1 168,00   
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2010 SO 440,00   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00   
 75023  Urzędy gminy 52 000,00   
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  40 000,00   
  4270 Zakup usług remontowych 12 000,00   
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2 000,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00   
 75095  Pozostała działalność 0,00   
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 20 000,00   
  4300 Zakup usług pozostałych -20 000,00   

710   Działalność usługowa 44 300,00   
 71035  Cmentarze 34 300,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 34 300,00   
 71095  Pozostała działalność 10 000,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00   

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

3 120,00   

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 3 120,00   
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2010 3 120,00   

801   Oświata i wychowanie 178 745,00  -204 749,00  
 80101  Szkoły podstawowe  -204 749,00  
  6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych  4 500,00  
   Piłkochwyty SP Wojtkowa  4 500,00  
  6059 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych  -209 249,00  
   Dostępna szkoła - innowacyjne rozwiązania w kreowaniu 

przyjaznej przestrzeni edukacyjnej z uwzględnieniem 
potrzeb uczniów oraz otoczenia 

 -209 249,00  

 80104  Przedszkola 101 000,00   
  4430 Różne opłaty i składki 101 000,00   
 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego  

36 429,00   

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników (Asystent 
Ucznia) 

36 429,00   

 80195  Pozostała działalność 41 316,00   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia Woda to życie 4 000,00   
  4300 Zakup usług pozostałych Poznaj Polskę 10 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 5156



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia Poznaj Polskę -10 000,00   
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy FP 
33 577,00   

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy FP 

3 739,00   

852   Pomoc społeczna 15 293,00   
 85202  Domy pomocy społecznej -10 000,00   
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jst 
-10 000,00   

 85203  Ośrodki wsparcia 14 681,00   
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2010 681,00   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2010 8 000,00   
  4220 Zakup środków żywności 2010 3 000,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 2010 2 500,00   
  4410 Podróże służbowe krajowe 2010 500,00   
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00   
  4260 Zakup energii -6 000,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00   
  4410 Podróże służbowe krajowe -2 500,00   
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
2 500,00   

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 000,00   
  2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofin.zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom niezaliczanym do sektora fp 

10 000,00   

 85295  Pozostała działalność 612,00   
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP - FP300+ 
600,00   

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy- FP 
300+ 

12,00   

851   Ochrona zdrowia 30 000,00   
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 30 000,00   
  2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

-15 200,00   

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 200,00   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00   
  4220 Zakup środków żywności  4 000,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00   

855   Rodzina 25 270,00   
 85501  Świadczenie wychowawcze 0,00   
  2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

-1 000,00   

  4560 Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur 

1 000,00   

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

0,00   

  3110 Świadczenia społeczne -15 000,00   
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00   
  4260 Zakup energii -5 000,00   
 85503  Karta Dużej Rodziny 270,00   
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2010 225,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 5156



  4110 Składki na FUS 2010 39,00   
  4120 Składki na FP 2010 6,00   

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 25 000,00   
  4260 Zakup energii 25 000,00   
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 82 000,00  -273 812,70  
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 000,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00   
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 50 000,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00   
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 10 000,00  -281 312,70  
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00   
  6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych  -281 312,70  
   Wsparcie energetyki rozproszonej w Gminach 

Bieszczadzkich poprzez instalację systemów energii 
odnawialnej w gospodarstwach domowych (OZE) 

 -281 312,70  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 12 000,00  7 500,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00   
  6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych  7 500,00  
   Oświetlenie drogi w m-ci Trzcianiec  7 500,00  
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 43 500,00   
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 500,00   
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00   
  4110 Składki na FUS 1 000,00   
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00   
  4110 Składki na FUS FS Bandrów 134,45   
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe FS Bandrów 217,20   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia FS Bandrów -351,65   
  4110 Składki na FUS FS Równia 144,34   
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe FS Równia -144,34   
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe FS Wojtkówka 130,33   
  4110 Składki na FUS FS Wojtkówka -130,33   
 92116  Biblioteki 40 000,00   
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
40 000,00   

926   Kultura fizyczna 354 445,00  -2 205 000,00  
 92601  Obiekty sportowe 357 945,00  -2 205 000,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 97 945,00   
  4270 Zakup usług remontowych 120 000,00   

  4260 Zakup energii 140 000,00   
  6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych  -2 205 000,00  
   Modernizacja krytej pływalni w Ustrzykach Dolnych  -2 205 000,00  
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej -3 500,00   
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200,00   
  4300 Zakup usług pozostałych -3 700,00   
  4300 Zakup usług pozostałych FS Ustjanowa Górna 700,00   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia FS Ustjanowa Górna -700,00   
    1 084 381,00  -2 684 761,70  
    Razem -1 600 380,70  

§ 2. Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków dotyczących funduszu sołeckiego w sposób 
następujący: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 5156



1. Fundusz sołecki  w m-ci Ropienka (wydatki) 
Dz. Rozdz.  Nazwa Wyd.bieżące Wyd.majątk. 
600   Transport i łączność 1 100,00   

 60017  Drogi wewnętrzne 1 100,00   
  4300 Zakup usług pozostałych FS Ropienka 1 100,00   

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -1 100,00   
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -1 100,00   
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe FS Ropienka -2 459,34   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia FS Ropienka 1 359,34   

    0,00  0,00  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Arkadiusz Lupa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 5156


	UCHWAŁA NR LXXIII/979/23 RADY MIEJSKIEJ W USTRZYKACH DOLNYCH z dnia 16 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2023-11-24T13:06:25+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




